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Produktspezifikation: Frankfurter Wiirstchen gmf @a&mgs

Hersteller: Gref GmbH ﬂiﬂ&&'ﬂ)ﬂﬂl

1.
Hanauer Landstr.132
60314 Frankfurt
Tel.: 069-43 35 30
2. EG-Zulassung: EU-Nr.: DE-HE 10386-EG
3. Artikelnr./ Menge/ Marke/ Verkehrsbezeichnung/EAN-Code:
Lfd-Nr. Artikel-Nr. Menge [g] Marke Verkehrsbezeichnung EAN-Code
2 105/125/930/993/ 90/900 Gref-Volsing Frankfurter Wiirstchen a 2, | 4260212730089
929/979/980 10
683/935 270 3 Paar in der Dose 4260212730041
4. Zutatenliste:
e Schweinefleisch 85 %
e Speck
e Trinkwasser
e Speisesalz
e Gewlrze
e Dextrose
e Stabilisator: Diphosphat
e Antioxidationsmittel: Ascorbinsdure, Natriumascorbat
e Konservierungsstoff: Natriumnitrit
e Naturdarm (Schaf)
e Rauch
5. Lagerungshinweis: B | bei + 2 °C bis + 7 °C min. haltbar bis: 18 Tage (vacuum)
L] bei + 2 °C bis + 7 °C zu verbrauchen bis:
B vollkonserve, daher mindestens haltbar bis: 2 Jahre (Dose)
B | Nach dem Offnen Kiihl aufbewahren
W | Vor Frost und Sonne schiitzen (vaccum und Dose)
B Nach Anbruch kihl lagern,
mindestens haltbar bis: ca. 2 - 5 Tage
6. Zusatzstoffkennzeichnung:
o Mit Farbstoff
e  Mit Konservierungsstoff
e Mit Antioxidationsmittel
o Geschwefelt
o Geschwarzt
o Gewaechst
e Mit Phosphat
MIESTR ittal
o P lani |
7. Energie- und Nahrwerte (pro 100g):
Brennwert 1130 kJ/273 kcal
Eiweil 146¢
Kohlenhydrate 12¢g
davon Zucker 047 g
Fett 233¢g
davon gesattigte Fettsauren 92g
Salz 1,99¢g
8. Allergene: keine.




